



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

CK. Holding ApS

Strøbjergvej 27
3600 Frederikssund

CVR nr. 36429437

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. juli 2024

Dirigent

Chris Kjeld Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

CK. Holding ApS
Strøbjergvej 27
3600 Frederikssund

Telefon: 4731 5418
Fax: 4731 4647
Email: ck@ck-as.dk

CVR-nr.: 36429437
Stiftelsesdato: 31. oktober 2014
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Chris Kjeld Kristensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 8. juli 2024,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 2.217.612.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-38.606	-31.793
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.491	200.882
1. Andre finansielle indtægter	2.249.235	92.085
2. Andre finansielle omkostninger	-234.508	-1.800.264
Ordinært resultat før skat	<u>2.217.612</u>	<u>-1.539.090</u>
3. Skat af årets resultat	-434.373	375.266
ÅRETS RESULTAT	<u>1.783.239</u>	<u>-1.163.824</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	241.491	200.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	541.748	-1.364.706
Disponeret i alt	<u>1.783.239</u>	<u>-1.163.824</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>25.241.031</u>	<u>24.999.540</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.241.031</u>	<u>24.999.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.241.031</u>	<u>24.999.540</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.102.476	63.341
Udskudt skatteaktiv	0	311.916
Andre tilgodehavender	<u>479.944</u>	<u>450.311</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.582.420</u>	<u>825.568</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.243.619</u>	<u>17.796.564</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>19.243.619</u>	<u>17.796.564</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>23.618</u>	<u>191.749</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>23.618</u>	<u>191.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.849.657</u>	<u>18.813.881</u>
AKTIVER I ALT	<u>46.090.688</u>	<u>43.813.421</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	2.774.788	2.533.297
Overført resultat	37.932.415	37.390.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	41.757.203	39.973.965
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.269.628	1.327.184
Anden gæld	63.839	2.512.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.333.485	3.839.456
Gældsforpligtelser i alt	4.333.485	3.839.456
PASSIVER I ALT	46.090.688	43.813.421

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitut	29	0
Renter, tilknyttede virksomheder	31.521	0
Kursgevinster, værdipapirer	2.025.122	0
Kursregulering, valuta	797	0
Aktieudbytte, Nordnet	190.054	92.085
Rentegodtgørelse, selskabsskat	1.712	0
	2.249.235	92.085
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	-10.322
Renter, tilknyttede virksomheder	-182.137	-122.118
Renter, mellemregning kapitalejer	-52.202	-33.516
Kurstab, værdipapirer	0	-1.600.088
Kursregulering, valuta	-120	0
Renter, Skat m.v.	-49	-639
Rentetillæg, selskabsskat	0	-33.581
	-234.508	-1.800.264
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-122.457	63.341
Regulering skat af tidligere års resultat	0	9
Regulering af eventualskatter	-311.916	311.916
	-434.373	375.266

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheders mellemværende med pengeinstitutter og realkreditinstitutter.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet stillet sikkerhed med sikkerhedsdepot.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chris Kjeld Kristensen

Adm. direktør

Serienummer: a8c97b52-316e-48ef-bddb-79af4d6f84b0

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-07-12 13:19:43 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-15 16:26:59 UTC



Chris Kjeld Kristensen

Dirigent

Serienummer: a8c97b52-316e-48ef-bddb-79af4d6f84b0

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-07-16 07:10:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6PP2P-2ZPTP-0DGHQ-AEETL-FSYT8-JDDEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**